
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00104079- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2020-346-E-UNC-DEC#FCE por la que se autoriza a la Dra. Cecilia Díaz a realizar
tareas de coordinación en el trabajo de asistencia técnica solicitada por la Administración Tributaria
de la Provincia de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se informó que las actividades serían desarrolladas entre el 1º de julio
del corriente y el 31 de enero del 2021, debiendo consignarse hasta el 31 de enero del 2022, tal
como lo solicitó la Dra. Díaz en su nota de orden 2;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Rectificar el segundo considerando de la RHCD-2020-346-E-UNC-DEC#FCE y, en
consecuencia, donde dice “31 de enero del 2021”, debe decir “31 de enero del 2022”.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2020-1079-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Octubre de 2020
		2020-10-14T15:43:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-15T11:29:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-15T11:29:28-0300
	GDE UNC




